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Jászjákóhalma Községi Önkormányzat 

kedvemények, mentességek, elengedett követelések 

   Adatok 

forintban 

Sor-

szám 
Bevételi jogcím Tervezett Tényleges 

A B C D 

1. Ellátottak térítési díjának méltányosságból történő elengedése 0 0 

2. Ellátottak kártérítésének méltányosságból történő elengedése 0 0 

3. Lakosság részére lakásépítéshez nyújtott kölcsön elengedése 0 0 

4. Lakosság részére lakásfelújításhoz nyújtott kölcsön elengedése 0 0 

5. Helyi adóból biztosított kedvezmény, mentesség összesen 0 0 

6. -ebből:            Építményadó  0 0 

7. Telekadó  0 0 

8. Magánszemélyek kommunális adója  0 0 

9. Idegenforgalmi adó tartózkodás után  0 0 

10. Idegenforgalmi adó épület után  0 0 

11. 
Iparűzési adó állandó jelleggel végzett iparűzési 

tevékenység után  
0 0 

12. Gépjárműadóból biztosított kedvezmény, mentesség 0 0 

13. Helyiségek hasznosítása utáni kedvezmény, menteség 0 0 

14. Eszközök hasznosítása utáni kedvezmény, menteség 0 0 

15. Egyéb kedvezmény 0 0 

16. Egyéb kölcsön elengedése 0 0 

17. 

NEMLEGES 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. Összesen: 0 0 

 


